（様式第13号）

施　行　状　況　報　告　書

                                               　　　　　年　　月　　日

　　佐賀県知事　　　　　　様

                                     住所
                                     氏名又は名称及び
                                     法人にあっては、
                                     その代表者の氏名

　森林法第10条の２第１項により許可を受けた林地開発行為の　　年３月末現在の施行状況を次のとおり報告します。

	許可年月日
及び指令番号
	年　　　月　　　日
佐賀県指令　　　　第　　　　　号

	設　　計
	出来高
	進捗率
(％)

	工種
	数量
	工種
	数量

	計

（注）直近の許可年月日及び指令番号を記載すること。
　添付書類
　①現況写真（写真方向図添付）
②工事工程表

※この報告書に記載された個人情報は林地開発業務のみに使用し、その他の目的には使用しません。